
  

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 31.05.2023                                                                            № 1606-п 

 

 

О внесении дополнения в постановление  

Администрации Беловского городского округа  

от 17 мая 2023 года № 1412-п 

 

 

В целях поощрения граждан, трудовых коллективов, организаций всех 

форм собственности за активное участие в общественной жизни, плодотворную 

и эффективную деятельность на благо города, вклад в его экономическое 

развитие Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 17 мая 2023 года № 1412-п «Об утверждении Положения о 

наградах Территориальных управлений Администрации Беловского городского 

округа», дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

«5. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования, но не ранее вступления в силу решения Совета народных 

депутатов Беловского городского округа от 25 мая 2023 года № 65/355-н «О 

внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 22 декабря                   

2011 года № 49/284-н «Об утверждении положений о территориальных 

управлениях Администрации Беловского городского округа»» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата                 

М.П. Мерзлякову. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                                 А.В. Курносов  


